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Warszawa, 18 czerwca 2018 r. 

Carrefour w czołówce Rankingu Odpowiedzialnych Firm 2018 

15 czerwca w Akademii im. Leona Koźmińskiego w Warszawie ogłoszono wyniki 

XII edycji Rankingu Odpowiedzialnych Firm (ROF). W gronie firm najbardziej 

zaangażowanych na rzecz CSR w Polsce znalazł się Carrefour Polska. Sieć zajęła 

drugie miejsce w kategorii „Usługi, handel i transport” oraz szóstą lokatę 

w TOP10 całego rankingu. 

Carrefour został doceniony za kompleksowe i jakościowe działania z zakresu społecznej 

odpowiedzialności biznesu. Eksperci oceniający największe firmy działające na polskim 

rynku zaliczyli Carrefour do grona podmiotów, które w dojrzały sposób podchodzą do 

ciągłego udoskonalania sposobu swojego działania i rozwoju CSR. W tegorocznym 

plebiscycie udział wzięło 70 organizacji. 

Polityka biznesu odpowiedzialnego społecznie Grupy Carrefour opiera się na trzech 

filarach: zwalczanie wszelkich form marnotrawstwa, ochrona bioróżnorodności oraz 

wsparcie dla partnerów firmy. Carrefour Polska kładzie także duży nacisk na promocję 

zdrowego stylu życia, co ma swój wyraz w kampanii „Z miłości do Zdrowia” realizowanej 

od 2014 roku. Jej głównym celem jest podniesienie świadomości żywieniowej, zachęcanie 

Polaków do aktywności fizycznej i propagowanie zdrowego stylu życia wśród 

pracowników, klientów i partnerów biznesowych. W ramach kampanii realizowane  

są m.in. projekty edukacyjne, takie jak program ABC Zdrowego Żywienia.  

Ranking Odpowiedzialnych Firm to inicjatywa, której celem jest badanie jakości 

systemów zarządzania CSR przez firmy. Przedsiębiorstwa oceniane były przez ekspertów 

na podstawie specjalnej ankiety, na którą w tym roku składało się 40 pytań 

pogrupowanych w cztery kategoriach: odpowiedzialne prowadzenie biznesu, polityka 

zrównoważonego rozwoju, zarządzanie pozytywnym wpływem i wybrane wskaźniki 

odpowiedzialności. Od 2018 roku organizatorem ROF jest Koźmiński Business Hub, 

natomiast partnerami merytorycznymi są Forum Odpowiedzialnego Biznesu oraz Global 

Compact Network Poland. 

O Carrefour  

Carrefour Polska to omnikanałowa sieć handlowa, pod szyldem której działa w Polsce prawie 900 sklepów w 5 

formatach: hipermarketów, supermarketów, sklepów osiedlowych i specjalistycznych oraz sklepu 

internetowego. Carrefour jest w Polsce również właścicielem sieci 20 centrów handlowych o łącznej powierzchni 

ponad 230 000 GLA oraz sieci ponad 40 stacji paliw.  

Carrefour, jako jeden z światowych liderów  handlu spożywczego, jest silną multiformatową siecią, którą 

posiada 12 300 sklepów w ponad 30 krajach. Carrefour przyjmuje 105 millionów klientów na całym świecie 

i wygenerował w 2017 roku sprzedaż w wysokości 88,24 miliarda euro. Grupa liczy ponad 380 000 

pracowników, którzy wspólnie angażują się, aby Carrefour został światowym liderem transformacji żywieniowej, 

oferując wszystkim produkty spożywcze wysokiej jakości, dostępne wszędzie i w atrakcyjnej cenie. Więcej 

informacji na www.carrefour.com, oraz na Twitterze (@GroupeCarrefour) i na LinkedInie (Carrefour). 
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Polityka biznesu odpowiedzialnego społecznie Grupy Carrefour opiera się na trzech filarach: zwalczanie 

wszelkich form marnotrawstwa, ochrona bioróżnorodności oraz wsparcie dla partnerów firmy. Wszyscy 

pracownicy Carrefour Polska przyczyniają się do realizacji tej polityki poprzez programy: STOP Marnotrawstwu, 

Z miłości do Zdrowia oraz Różnorodność.  
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